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RESTAURANT
KROATIEN

mit Liebe 5_6maoh+ (o

Unsere Offnungszeiten:

Mi | Do | Fr
11:00 — 14:00 Uhr, 17:00 — 22:00 Uhr

Samstag
17:00 - 22:00 Uhr

Sonntag
11:00 - 14:00 Uhr, 17:00 —22:00 Uhr

Montag und Dienstag: Ruhetag | Feiertage gedffnet | warme Kiiche bis 21:30 Uhr
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Kalte und Warme
\/orépcigcn

Kroatische kalte Platte 2 Personen »%47AG L 28,00 €
Istricher Rohschinken und Salami, Kdse, Oliven, Kartoffelsalat

Kroatischer kalter Teller 1247 A6.L 15,00€
Istricher Rohschinken und Salami, Kdse, Oliven, Kartoffel-Erbsensalat

Gebackene Champignons ™¢ —
mit Tzatziki, Salatbukett > ¢ X

Torpedo Shrimps ¢ 8,50€

Panierte Garnelen mit Knusper-Panade und Tomaten Dip 4452

Salate

Sopska Salat ¢ 9,00€

Schafskdse® mit Tomaten, Gurken, Zwiebeln und Paprika

Tuna Salat 11,00€
Saison-Salat mit Thunfisch®, Zwiebeln und Joghurt Dressing ¢%

Fitness Salat 11,00€
Frischer Salat, Hihnchenbrustfiletstreifen und Joghurt Dressing ¢ %

Grofder Salat mit Joghurt Dressing ¢ X 6,00 €
Kleiner Salat mit Joghurt Dressing @' 4,00 €
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Unsere
§Pczia [Itaten

Spief? ,Restaurant Kroatien® 15,90€
Kalbssteal,, Rumpsteal, Schweinesteal, Paprikasof3e*** Pommes"

Schnitzel ,Velebit“ 180 ¢ 12,90€

Paniertes Schweineschnitzel* ¢, mit geschmorten & frittierten Zwiebeln®,
knusprigem Bacon*** und einem Spiegelei® iiberbacken

Schnitzel ,Dominik Schiffler” 180 ¢ 12,90€

Paniertes Schweineschnitzel® ¢, mit Sour Cream® bestrichen, belegt mit
Scheiben vom Pastrami***7, dartiber Sauerkraut'? ', Mit Vorarlberger Bergkase® iiberbacken

Schnitzel ,,Freddy Dolhen“180¢ 12,90€

Paniertes Schweineschnitzel* €, mit eingekochten Preiselbeeren® ™
und Brie® tiberbacken, dazu Sauce Hollandaise" > ¢

Schnitzel ,Mexico“180¢ 12,90€

Paniertes Schweineschnitzel* ¢, mit feurigem Chili Con Carne**1%:%¢,
Sour Cream und mit Kdse tiberbacken

Kalbsriickensteak mit Austernpilzen 23,90 €
mit Knoblauch, Sahne® und Kroketten™

Hahnchenbrust ,Mumbai® 12,90€

In einer Cornflakes* ¢ Panade mit Ananas-Curry Sauce**'%'2¢ Basmatireis

Knichel

FLEISCH- UND VIEHHANDEL
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Vom G|

Gevapcici 12,50€

Rinderhackfleischréllchen mit Djuvec-Reis', Pomimes" und Ajvar

Raznjici 12,50€

Schweinenackenspief3 mit Djuvec-Reis' und Pommes"

Pola Pola 12,50 €

1 Schweinenackenspief3, S Cevapeici mit Djuvec-Reis' und Pommes*

Gefiillte Pljeskavica 16,00 €

Rinderhacksteale mit Schafskdse, Djuvec-Reis' und Pommes"

Grill Teller 16,00 €

Cevapcici, Raznjic, Schweinestealk, kleines Hacksteal,
marinierte Hahnchenbrust, Djuvec-Reis', Pommes", Ajvar!2 347

Herren Steale 300 g * 27,90€
Rumpsteal vom Grill mit Bratkartoffeln und Krauterbutter

Lady Steak 150 g% 6 19,50€
Kleines Rumpsteak vom Grill an einem Haufen von buntem Salat mit Joghurt Dressing

und Parmesanflocken

Mix Platte , Kroatien“ 2 Personen’ 234 7.A.C 39,00€

Cevapcici, Raznjici, Schweinesteak, Schnitzel Wiener Art, kleines Hacksteal,
marinierte Hihnchenbrust, Grill-Paprika, Zwiebeln, Pommes", Djuvec-Reis'

Fisch

Lachskotelett vom Grill 21,90€
mit Kartoffeln® und Brololli

Zanderfilet” 18,50 €
mit Dalmatinischer Garnitur®
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\/65§1"& viche
Ha VP’%;OV; chte

Nico Salat 12,90€
Gebackener Schafskdse® mit Salat und Joghurt Dressing® X

Vegetarischer Teller 12,90 €

Aubergine, Zucchim, Paprika, Brokloli, Champignons und Knoblauch.
Mit Mozzarella® und Schafskise tiberbacken

Uberbackene Spitzle® 612 11,00€

mit Champignons, Zwiebeln mit Mozzarella®iiberbacken

Be | lagf/n

Bratlkartoffeln?** mit Speck und Zwiebeln 4,00€
Pommes Frites" 3,50€
Djuvec-Reis' 3,50€
Spatzle© 3,50€
Kroketten" 3,50€
Brokkoli mit Mandeln® 3,50€
Frittierte Zwiebeln" 3,50€
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(¥

Uy die

Kleinen Griaste

Bambi Cevapcici
mit Pommes", Ketchup/Mayo**¢

Chicken Nuggets™ ¢
mit Pommes", Ketchup/Mayo?**¢

Kinder Schnitzel* ¢

mit Pommes, Ketchup/Mayo**¢

Réauberteller

Teller mit Gabel und Ketchup/Mayo** ¢
Den Rest klaut 1hr euch bei euren Eltern

Descert

Zimtpflaumen"1°
in Rotwein'*mit Vanilleeis"*

Gebackene Apfelringe
mit Vanillesof3e

Palatschinken!®4¢ ¢

mit Nutella5H 1410
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Alkoholfreie
Cletranke

Coca-Cola"® > 0,331 3,50€
Coca-Cola Zerot3 101112 0,331 3,50€
Schwollener Orange 0,41 4,00€
Schwollener Limo 0,41 4,00€
Spezi-3+1° 0,41 4,00€
Mineralwasser sprudel/still 0,251 2,60€
Mineralwasser sprudel 0,781 5,50€

Safte

Apfelsaft -1 0,21 3,00€
Apfelsaftschorle »>#1° 0,41 4,00€
Orangensaft >#1 0;21 3,00€
Orangensaftschorle %1 0,41 4,00€
Johannisbeernektar %1 0,21 3,00€
Johannisbeernektarschorle '*#1° 0,41 4,00€
Traubensaftschorle 0,41 4,00€
Kleinen Schorle 0,21 3,00€
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Weiccnein

0,21 0,751
Laguna Malvasija trocken 4.50€ 16,00€
Kroatien, Istrien
Riesling trocken 4.50€ 16,00€
Weingut Bernhard Griinewald
Chardonnay Classic 4,50€ 16,00€
Weingut Peter Marxen
Riesling halbtrocken 4.50€ 16,00€
Weingut Bernhard Griinewald

Ro¢é
Portugieser WeiSherbst 4.50€ 16,00€
Weingut Bernhard Griinewald
Rotwel

Laguna Merlot trocken 5,00€ 16,00€
Kroatien, Istrien
Spatburgunder trocken 5,00€ 16,00€
Weingut Bernhard Griinewald
Regent feinherb 4.50€ 16,00€
Weingut Peter Marxen
Prosecco Picolo 0,251 8,00€
Sekt 0,251 7,50€
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Bler

Krombacher Pils vom Fass?

Krombacher Weizen?
Krombacher Weizen Dunkel®
Krombacher Weizen Alkoholfrei®
Krombacher Alkoholfrei®
Krombacher Radler'>#

Krombacher Pitcher?
Baron von Bingen Pilsener

Mixed Drinkg

Rieslingschorle

Weiflherbstschorle

Misch-Masch®* 21 (Rotwein-Orange)
Weifdwein und Limo

Bambus"®* (Ochsenblut)

Kleine Schorle

Aperol®? Spritz

Jack Daniel’s Cola
Vodka Orange
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0,31
0,51

0,51
0,51
0,51
0,331
LU
0,51
Y|
0,331

0,41
0,41
0,41
0,41
0,41
0,21

0,21
0,21
0,21

3,20€
4,50€

4,00€
4,00€
4,00€
3,50€
3,20€
4,50€

11,0€
3,50€

4,50€
4,50 €
5,00€
5,00€
5,00€
3,00€

7,50€
6,00€
4,00€
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Sohnﬁpéc und Likor

Shvovitz (Pflaumenbrand)
Viljamovka (Birnenschnaps)
Kruskovac (Birnenlikér)
Pelinkovac (Krauterschnaps)
Julischka

Absolut Vodka

Jack Daniel’s

2¢l
2¢l
2¢l
2¢l
2¢l
2¢l
2¢l

Warme Gietranke

Tasse Kaffee®
Cappuccino®®

Latte Macchiato®®
Espresso®

Espresso Macchiato®®
Doppelter Espresso®

Schwarz-Griiner Pfefferminz Friichte Tee"4°
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5,50€

2,40€
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3,50€
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Zl/éafzd'offo

ZySatzstoffe

1 mit Farbstoff
2 mit Konservierungsstoff
3 mit Antioxidationsmittel
4 mit Geschmacksverstdrker
S mit Nitrat
6  mit Schwarzungsmittel
7 - mit Phosphat
8  koffeinhaltig
9  chininhaltig
10 mit SiiBungsmittel
11 mit einer Phenylalaninquelle
12 Sauerungsmittel
13  Stabilisatoren

Al lcrgg/nc

< 4% R iy nim 'O &5 =

Glutenhaltig

Krebstiere

Eier & Eierzeugnisse
Fisch & Fischerzeugnisse
Erdniisse

Soja & Sojaerzeugnisse
Milch & Milchprodulkte
Schalenfriichte

Sellerie & Sellerieerzeugnisse
Senf & Senfprodulkte
Sesamsamen & Erzeugnisse
Schwefeldioxid & Sulfite
Lupinen

Auf Wiedersehen
und bis bald!

Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
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